
Seznam odběrových míst, kde probíhá testování: 

 antigenní odběrové centrum UK na Albertově (Studničkova 2030/1)  

Probíhá na základě předchozí rezervace přes tento odkaz: https://testovani.cuni.cz/. Toto 
testovací místo bude od soboty 24. 4. 2021 nově kontinuálně otevřeno v denním provozu po 
všechny dny v týdnu. Od pondělí do pátku v časech 7.00 – 17.00 hod., víkendový provoz bude 
od 9.00 do 16.00 hod. Na místě předložíte kartu ISIC nebo potvrzení o studiu. Pro studenty bez 
českého pojištění je toto testování zdarma, bude ho hradit fakulta. 

 mobilní testovací tým UK - Každé pondělí od 12.00 do 14.00 před pavilonem č. 24 
(poblíž jižní vrátnice FN Motol) 

Studenti 2. LF UK využívají toto testování na základě rezervace (https://testovani.cuni.cz/), 
s sebou mějte kartu ISIC nebo potvrzení o studiu. Pro studenty bez českého pojištění bude 
tento test hradit fakulta.  

  antigenního testování ve FN Motol - v pavilonu 24 - ve všední dny 7:30 – 16:00  

Pokud se chcete na test přihlásit, je povinnost: 
- registrovat se – student, který nebude v rezervačním systému, nebude otestován 
- vyplnit všechny údaje – student, který nevyplní všechny potřebné údaje, bude ze systému 
vymazán 
- na test docházejte v objednaný čas, pokud nemůžete dorazit, dopředu se v kalendáři odhlaste 

Pro studenty bez českého pojištění bude tento test hradit fakulta. 

Rezervační systém zde (po přihlášení do Gmailu) 
https://calendar.google.com/calendar/selfsched?sstoken=UVBDbzZvVDU0b3NKfGRlZmF1b
HR8MWIyZjcxNzY5NzI1NGQ3YzRhNTIyMDJhMWZiNWQ1M2U  
 

 antigenní testování ve FN Motol - nádvoří před budovou ředitelství  

Pro studenty s českým pojištěním je možné využít i testování pro veřejnost, objednávání zde: 
https://objednavky.fnmotol.cz/objednavka2.php?ID=36  

Samozřejmě je možné využívat i další testovací místa určená pro veřejnost. Seznam míst je 
zde: https://testovani.uzis.cz/Antigen 

 

 


